П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.03.2020                  г .  Ставрополь                  № 376

О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного

совета при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный

совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Беликова Германа

Алексеевича, Качурину Ольгу Ивановну, Никитина Виктора Яковлевича,

Полубояренко Владимира Михайловича, Савченко Сергея Владимировича,

Чернову Любовь Ивановну, Паршина Сергея Николаевича;

2) ввести в состав Общественного совета:

Атанова Ивана

Вячеславовича

- временно исполняющего обязанности ректора

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Ставропольский государственный

аграрный университет», профессора, членом

Общественного совета  (по согласованию)

Жердева Сергея

Сергеевича

- первого заместителя генерального директора

акционерного общества «Электроавтоматика»,

членом Общественного совета (по согласованию)

Иванова Алексея

Юрьевича

- заместителя генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Строительное

управление – 15 «ЮгСтройИнвест», членом

Общественного совета (по согласованию)

2

Кошеля Владимира

Ивановича

- ректора федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ставропольский

государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской

Федерации, членом Общественного совета (по

согласованию)

Краснокутского Дмитрия

Николаевича

- начальника Ставропольского филиала

федерального государственного казенного

образовательного учреждения высшего

образования «Краснодарский университет

Министерства внутренних дел Российской

Федерации», членом Общественного совета (по

согласованию)

Левина Геннадия

Евсеевича

- директора муниципального автономного

учреждения культуры «Ставропольский Дворец

культуры и спорта» города Ставрополя, членом

Общественного совета (по согласованию)

Надеина Валерия

Викторовича

- атамана Ставропольского городского казачьего

общества Ставропольского окружного казачьего

общества Терского войскового казачьего

общества, членом Общественного совета (по

согласованию)

Резюка Александра

Александровича

- директора муниципального бюджетного

учреждения спортивной школы единоборств

города Ставрополя, председателя региональной

общественной организации «Совет отцов

Ставропольского края», членом Общественного

совета (по согласованию)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко